
Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Ekofond 

Správce fondu (odbor) Odbor městské zeleně

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 315 743,71 Kč

Tvorba fondu 27,87 Kč

 - přijaté úroky na účtu 27,87 Kč

Čerpání fondu 72 154,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 72 154,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 243 617,58 Kč

Zůstatek na bankovním účtu EF MZ k 1.1.2021 dle výpisu 315 743,71 Kč

Příjmy na bankovním účtu EF MZ v roce 2021, v tom: 27,87 Kč

 - úroky na bankovním účtu EF MZ 27,87 Kč

Výdaje z bankovního účtu EF MZ v roce 2021, v tom: 72 154,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 72 154,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu EF MZ k 31.12.2021 dle výpisu 243 617,58 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1 Coufal Zdeněk, MUDr., Zlín kácení stromu 6 000,00

2 Kadlčík Aleš, Zlín kácení stromu 6 750,00

3 Kareš Petr, Zlín kácení stromu 4 650,00

4 Matýsek Miroslav, Ing., PhD., Zlín kácení stromu 10 000,00

5 Společenství č.p. 4591 Luční ve Zlíně, Zlín, Luční 4591, IČO 26894033 výsadba a údržba zeleně 10 000,00

6 výsadba a údržba zeleně 4 754,00

7 výsadba a údržba zeleně 10 000,00

8 výsadba a údržba zeleně 10 000,00

9 výsadba a údržba zeleně 10 000,00

C e l k e m 72 154,00

Příjemce

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

Společenství vlastníků Česká 4763 - 4764 ve Zlíně, Zlín, Česká 4763, 

IČO 26293366
Společenství vlastníků jednotek domu Družstevní 4506 ve Zlíně, Zlín, 

Družstevní 4506, IČO 26254425

Společenství vlastníků jednotek domu M. Knesla 4013 - 4014 - 4015 ve 

Zlíně, Zlín, M. Knesla 4014, IČO 26271249
Společenství vlastníků jednotek domu Polní 4582 ve Zlíně, Zlín, Polní 

4582, IČO 26296756
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Název fondu Ekofond

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 265 039,18 Kč

Tvorba fondu 285 053,04 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 285 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 53,04 Kč

Čerpání fondu 349 220,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 349 220,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 200 872,22 Kč

Zůstatek na bankovním účtu EF ŽP k 1.1.2021 dle výpisu 265 039,18 Kč

Příjmy na bankovním účtu EF ŽP v roce 2021, v tom: 285 053,04 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 285 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu EF ŽP 53,04 Kč

Výdaje z bankovního účtu EF ŽP v roce 2021, v tom: 349 220,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 349 220,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu EF ŽP k 31.12. 2021 dle výpisu 200 872,22 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1 Divila Antonín, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

2 Doležalová Marie, Ing., Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

3 Gajdůšek Petr, Zlín-Malenovice
dotace z ekofondu na údržbu 

trvalého travního drnu
2 931,00

4 Ilík Tomáš, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

5 Kadlčák Petr, Zlín-Veliková dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

6 Kožík Jiří, Zlín-Kudlov dotace z ekofondu ČOV  20 000,00

7 Kratinová Andrea, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

8 Navrátil Luděk, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

9 Navrátil Luděk, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

10 Pantálková  Marie, Želechovice nad Dřevnicí dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

11 Srnka Lubomír, Zlín
dotace z ekofondu na údržbu 

trvalého travního drnu
24 411,00

12 Trlida Jan, Zlín-Veliková
dotace z ekofondu na údržbu 

trvalého travního drnu
6 220,00

13 Uherka Libor, Veselí nad Moravou dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

14 Uherka Libor, Veselí nad Moravou dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

15 Vaculík Břetislav, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

16 Vaculíková Petra, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

17 Vaja Josef,  Zlín-Salaš dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

18 Vaja Josef, Zlín-Salaš dotace z ekofondu ČOV 15 658,00

19 Zmrzlík Ivan, Zlín-Klečůvka dotace z ekofondu ČOV 20 000,00

C e l k e m 349 220,00

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu

statutárního města Zlína za rok 2021

Správce fondu (odbor)
Odbor životního prostředí a 

zemědělství

Rozdíl mezi účetním stavem fondu a zůstatkem finančních 

prostředků na bankovním účtu EF ŽP

Příjemce
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Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Fond pro mezinárodní styky

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 214 071,92 Kč

Tvorba fondu 120 033,74 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 120 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 33,74 Kč

Čerpání fondu 0,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 0,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 334 105,66 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FMS k 1.1.2021 dle výpisu 214 071,92 Kč

Příjmy na bankovním účtu FMS v roce 2021 v tom: 120 033,74 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 120 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FMS 33,74 Kč

Výdaje z bankovního účtu FMS v roce 2021 v tom: 0,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 0,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FMS k 31.12.2021 dle výpisu 334 105,66 Kč

0,00 Kč

Odbor kanceláře primátora

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu FMS
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Název fondu Fond mládeže a tělovýchovy

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 1 788 670,17 Kč

Tvorba fondu 6 840 521,64 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 6 840 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 521,64 Kč

Čerpání fondu 7 782 330,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 7 782 330,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 846 861,81 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FMaTV k 1.1.2021 dle výpisu 1 788 670,17 Kč

Příjmy na bankovním účtu FMaTV v roce 2021, v tom: 6 840 521,64 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 6 840 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FMaTV 521,64 Kč

Výdaje z bankovního účtu FMaTV v roce 2021, v tom: 7 782 330,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 7 782 330,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FMaTV k 31.12.2021 dle výpisu 846 861,81 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1 8. přední hlídka Royal Rangers Zlín, Žlutava 296, IČO 65766946 táborové pobyty dětí 2021 16 250,00

2 AC Wozmeni Zlín z.s., Zlín-Mladcová, Mokrá I 313, IČO 03679705
mimořádná podpora: Zlínský 

paraatletický mítink
36 500,00

3 Aerobik klub Zlín, z.s., Zlín, Benešovo nábřeží 1739, IČO 26680769
dotace na činnost sportovních 

organizací
108 000,00

4 Akademie karate Zlín, z.s., Zlín, Kvítková 248, IČO 01344323
dotace na činnost sportovních 

organizací
210 000,00

5 mimořádná podpora: Mistrovství ČR 300 000,00

6
akce 4. čtvrtletí 2021: Mikulášská 

laťka
5 000,00

7
akce 4. čtvrtletí 2021: Běh Zlínem 

přes Valašské kotáry
10 000,00

8 Dětské centrum VLNKA z.s., Zlín, Okružní 5491, IČO 05213215 táborové pobyty dětí 2021 6 700,00

9 dp Lukostřelba Zlín z.s., Zlín, Osvoboditelů 3778, IČO 22861645
akce 3. čtvrtletí 2021: dp 3D BOW 

OPEN
5 000,00

10 FC Malenovice, z.s., Zlín-Malenovice, tř. Svobody 737, IČO 26642727
dotace na činnost sportovních 

organizací
107 000,00

11
dotace na činnost sportovních 

organizací
57 000,00

12 FK Příluky,spolek, Zlín-Příluky, Cecilka 125, IČO 18757821
dotace na činnost sportovních 

organizací
150 000,00

13 FK Štípa, z.s., Zlín-Štípa, Ke Hřišti 665, IČO 62181491
dotace na činnost sportovních 

organizací
150 000,00

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Odbor školství a sportu

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

Příjemce

Atletický klub Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 00350834

FK Lužkovice - Želechovice, z.s., Zlín-Lužkovice, Pod Kopcem 234,          

IČO 42340667

109



14
dotace na činnost sportovních 

organizací
432 000,00

15
dotace na činnost sportovních 

organizací
152 000,00

16
dotace na činnost sportovních 

organizací
65 000,00

17 Gymnastika Zlín z.s., Zlín, Kvítková 4191, IČO 26983761
dotace na činnost sportovních 

organizací
597 000,00

18 HBC Malenovice, z.s., Zlín, Polní 4583, IČO 18811221
dotace na činnost sportovních 

organizací
64 000,00

19 HC Junior Zlín, spolek, Zlín, U Zimního stadionu 4286, IČO 65760522
dotace na činnost sportovních 

organizací
50 000,00

20 HOLIDAY CUP z.s., Zlín, Lešetín II 385, IČO 06395015
akce 3. čtvrtletí 2021: 21. ročník 

Holiday Cup 2021
45 000,00

21
dotace na činnost sportovních 

organizací
73 000,00

22
akce 2.čtvrtletí 2021: Českomoravský 

pohár
20 000,00

23 IHC DEVILS ZLÍN, z.s., Zlín, Moravská 4781, IČO 65823265
dotace na činnost sportovních 

organizací
111 000,00

24 JK z Los Dos ranče, z.s., Zlín-Kostelec, Za Humny 328, IČO 22857729
dotace na činnost sportovních 

organizací
24 000,00

25 táborové pobyty dětí 2021 197 200,00

26 Klub Taekwondo WTF Zlín, z. s., Zlín, Dolní 2358, IČO 70892555
dotace na činnost sportovních 

organizací
11 000,00

27
dotace na činnost sportovních 

organizací
442 000,00

28
akce 1.čtvrtletí 2021: 1. kolo Českého 

poháru
30 000,00

29
mimořádná podpora: Český pohár 

U14
25 000,00

30 táborové pobyty dětí 2021 6 800,00

31
akce 4. čtvrtletí 2021: Mistrovství ČR 

ve 3D lukostřelbě
10 000,00

32
dotace na činnost sportovních 

organizací
14 000,00

33
dotace na činnost sportovních 

organizací
133 000,00

34
akce 1. čtvrtletí 2021: Moravský pohár 

mládeže v PP a RP
11 000,00

35
akce 3. čtvrtletí 2021: Koronáček, 

mezinárodní závody
11 000,00

36
akce 4. čtvrtletí 2021: Mistrovství ČR v 

PP a RP
40 000,00

37 táborové pobyty dětí 2021 8 500,00

38
dotace na činnost sportovních 

organizací
64 000,00

39
dotace na činnost sportovních 

organizací
637 000,00

40
akce 3. čtvrtletí 2021: Volejbalový 

turnaj smíšených družstev
5 000,00

41 táborové pobyty dětí 2021 14 200,00

42
dotace na činnost sportovních 

organizací
46 000,00

43 akce 2. čtvrtletí 2021: Zlínská valaška 16 000,00

44
akce 4. čtvrtletí 2021: Zlín 21, oblastní 

přebor Moravy 
16 000,00

45 Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, Okružní 5430, IČO 65792068 táborové pobyty dětí 2021 6 600,00

46 Sarkander, z. s., Olomouc, Biskupské nám. 841/2, IČO 60043920 táborové pobyty dětí 2021 23 500,00

47 SK AVEX ZLÍN, z.s., Zlín, Smetanova 2401, IČO 86771051
dotace na činnost sportovních 

organizací
45 000,00

48 SK Louky, z.s., Zlín-Louky, U Dřevnice 250, IČO 44005369
dotace na činnost sportovních 

organizací
226 000,00

iDance Studio, z.s., Zlín, nám. T. G. Masaryka 1281, IČO 05421551

Florbalový klub Zlín Lions, z. s., Zlín-Prštné, K. Světlé 422,                

IČO 03075486

Fotbalový klub Mladcová, z. s., 

Zlín-Mladcová, U Hřiště 276, IČO 46276351

Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, spolek, Zlín-Kostelec, Lázně 493, 

IČO 26614979

Junák - český skaut, okres Zlín, z. s., Zlín, Divadelní 1333,                   

IČO 61716804

Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., Zlín-Příluky, Boněcko I 264,                                            

IČO 27024989

Lukostřelecký klub Phoenix Kostelec, z.s.

Zlín, Kostelec, Zlínská 75, IČO 03037797

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, Zlín, Smetanova 2401,                  

IČO 71249419

Nordika Ski Zlín, z.s., Zlín, nám. T. G. Masaryka 1281, IČO 22825170

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, IČO 64467317

Potápěčský klub Oceán PRO, pobočný spolek SPMS, Zlín, Hradská 

888, IČO 70953813

RUGBY CLUB Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 61715883
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49 SK Rytmik Zlín, z.s., Zlín, Křiby 4720, IČO 46307478
dotace na činnost sportovních 

organizací
90 000,00

50 SK Zlín 1931 z.s., Zlín, Křiby 4708, IČO 02647567
dotace na činnost sportovních 

organizací
35 000,00

51 táborové pobyty dětí 2021 19 000,00

52
dotace na činnost sportovních 

organizací
18 000,00

53
dotace na činnost sportovních 

organizací
294 000,00

54
dotace na činnost sportovních 

organizací
26 000,00

55 akce 3. čtvrtletí 2021: Streetball show 25 000,00

56
dotace na činnost sportovních 

organizací
12 000,00

57
dotace na činnost sportovních 

organizací
126 000,00

58 táborové pobyty dětí 2021 19 100,00

59
dotace na činnost sportovních 

organizací
67 000,00

60
dotace na činnost sportovních 

organizací
112 000,00

61
dotace na činnost sportovních 

organizací
20 000,00

62 Sportovní kluby Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 00531944
dotace na činnost sportovních 

organizací
909 000,00

63
dotace na činnost sportovních 

organizací
99 000,00

64
dotace na činnost sportovních 

organizací
35 000,00

65 ŠK Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 49158023
mimořádná podpora: Mistrovství ČR v 

šachu mužů
45 970,00

66
dotace na činnost sportovních 

organizací
92 000,00

67 Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., Zlín, Filmová 412, IČO 48472166
dotace na činnost sportovních 

organizací
86 000,00

68
dotace na činnost sportovních 

organizací
58 000,00

69
akce 4. čtvrtletí 2020: Mikulášský 

pohár
8 510,00

70
dotace na činnost sportovních 

organizací
35 000,00

71
dotace na činnost sportovních 

organizací
184 000,00

72
dotace na činnost sportovních 

organizací
50 000,00

73
dotace na činnost sportovních 

organizací
20 000,00

74
dotace na činnost sportovních 

organizací
12 000,00

75 Tělocvičná jednota Sokol Zlín, Sokolská 663, IČO 00530719
dotace na činnost sportovních 

organizací
189 000,00

76
dotace na činnost sportovních 

organizací
80 000,00

77
akce 2. čtvrtletí 2021: Tenisový turnaj 

ČTS - kategoie dorost
30 000,00

78
akce 3. čtvrtletí 2021: Mezinárodní 

turnaj dětí do 12ti let
34 000,00

79 TITAN sport club, z.s., Zlín-Kudlov, Březovská č. ev. 68, IČO 43960693
dotace na činnost sportovních 

organizací
19 000,00

80 Volejbalový sportovní klub Zlín,z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 00567931 akce 3. čtvrtletí 2021: Zlíncup 2021 44 000,00

81
dotace na činnost sportovních 

organizací
24 000,00

Sportovně kulturní klub TATANKA, z.s., Zlín-Příluky, Pekárenská 356, 

IČO 26545683

Skupina Šikulové - CVAK, Zlín-Mladcová, Vinohrádek 568,                   

IČO 72023074

Spolek přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, Na Honech III 

4925, IČO 26651432

SPORT KLUB ZLÍN - MLADCOVÁ, Zlín-Mladcová, Vinohrádek 493,     

IČO 26590891

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec, Zlín-Kostelec, Za Humny 339,         

IČO 46276637

SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., Zlín, Hradská 854,                                    

IČO 15530841

Sportovní klub Chan-Shaolin-Si Dju-Su Kung-Fu Zlín, z.s., Zlín, Lazy VI 2883, 

IČO 46276432

Sportovní klub Jaroslavice z.s., Zlín-Jaroslavice, Na Vrše 295,              

IČO 46276211

Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854,              

IČO 49157566

Sportovní klub P+K Zlín, z.s., Zlín-Kostelec, Za Humny 393,                

IČO 03119556

Sportovní klub Policie Zlín, z.s., Zlín, nám. T. G. Masaryka 3218,             

IČO 46307311

Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s., Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 154, 

IČO 44119160

Sportovní škola judo, jiu-jitsu Zlín, z. s., Zlín, Nad Ovčírnou IV 344,        

IČO 27022463

Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s., Zlín-Malenovice, Lidická 363,         

IČO 22846883

Tanečně - gymnastický klub Zlín, z.s., Zlín, Obeciny IX 3618,               

IČO 67025145

Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, Zlín, Družstevní 5398, 

IČO 22848410

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, Zlín-Malenovice, Tyršova 230, 

IČO 42340021

Tělocvičná jednota Sokol Štípa, Zlín-Štípa, Mariánské náměstí 197,       

IČO 46276335

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, Zlín-Prštné, U Sokolovny 100, 

IČO 65823061

Tělovýchovná jednota Malenovice, z.s., Zlín-Malenovice, Tyršova 1295, 

IČO 46307354

Tenisový klub Zlín, z.s., Zlín, Hradská 854, IČO 44119127

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s., Zlín, Mostní 5139,          

IČO 13690311
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82
dotace na činnost sportovních 

organizací
21 000,00

83 táborové pobyty dětí 2021 10 500,00

7 782 330,00

World Association of Karate Jutsu z. s., Zlín, Dřevnická 4009/14,          

IČO 26596679

Zlínská astronomická společnost, z.s., Zlín, Lesní čtvrť III 5443,           

IČO 46276475

C e l k e m
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Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Fond pro-rodinných aktivit

Správce fondu (odbor) Odbor sociálních věcí

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 2 366 499,61 Kč

Tvorba fondu -69 788,55 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 480 000,00 Kč

 - ZMZ snížený příděl do fondu -550 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 211,45 Kč

Čerpání fondu 966 000,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 966 000,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 1 330 711,06 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FpRA k 1.1.2021 dle výpisu 2 366 499,61 Kč

Příjmy na bankovním účtu FpRA v roce 2021, v tom: 480 211,45 Kč

 - ZMZ schválený příděl do fondu 480 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu 211,45 Kč

Výdaje z bankovního účtu FpRA v roce 2021, v tom: 1 516 000,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 966 000,00 Kč

 - ZMZ snížený příděl do fondu 550 000,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FpRA k 31.12.2021 dle výpisu 1 330 711,06 Kč

0,00 Kč

-550 000,00 Kč

-550 000,00 Kč

-550 000,00 Kč

 - ZMZ snížený příděl do fondu -550 000,00 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

22 000,00

2 Centrum pro rodinu Zlín z.s., Zlín, Okružní 5298, IČO 48473936

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

95 000,00

3 Dětské centrum Beruška z.s., Zlín, Ševcovská 3350, IČO 22864008

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

64 000,00

4 Dětské centrum VLNKA z.s., Zlín, Okružní 5491, IČO 05213215

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

79 000,00

5

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

177 000,00

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 1.1.2021

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovním účtu 

 - ZMZ snížený příděl do fondu

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji z bankovního účtu

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

Příjemce

Centrum pro rodinu Vizovice z.s., Vizovice, Palackého Nám. 365,         

IČO 22856919

Junák - český skaut, 6. středisko Zlín, z. s., Zlín, Pasecký žleb 5177, 

IČO 49157663
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6

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

87 000,00

7

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

21 000,00

8 Kamarád - Nenuda z.s., Zlín, Gahurova 5265, IČO 22692398

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

37 000,00

9 Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, Okružní 5430, IČO 65792068

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

260 000,00

10

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

18 000,00

11

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

22 000,00

12

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

26 000,00

13

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

25 000,00

14

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

14 000,00

15

poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových 

aktivit

19 000,00

C e l k e m 966 000,00

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa, Za Dvorem 59,          

IČO 68729782

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín-Louky, Náves Louky 68,         

IČO 65792408

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů, Zlín-Malenovice, Zabrání 564, 

IČO 65792297

Zlínská astronomická společnost, z.s., Zlín, Lesní čtvrť III 5443,            

IČO 46276475

Junák - český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s., Lhota 214,             

IČO 65822498

Junák - český skaut, středisko Malenovice Zlín, z. s., Zlín-Malenovice, 

Milíčova 704, IČO 61716871

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Klečůvka, Klečůvka 16,        

IČO 68729537

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Prštné, Náves 636,             

IČO 65792211
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Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 1 361 065,89 Kč

Tvorba fondu 137,45 Kč

 - přijaté úroky na účtu 137,45 Kč

Čerpání fondu 11 548,00 Kč

 - výdaje na obnovu Památníku Tomáše Bati 11 548,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 1 349 655,34 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FOPTB k 1.1.2021 dle výpisu 1 361 065,89 Kč

Příjmy na bankovním účtu FOPTB v roce 2021 v tom: 137,45 Kč

 - úroky na bankovním účtu FMS 137,45 Kč

Výdaje z bankovního účtu FOPTB v roce 2021 v tom: 11 548,00 Kč

 - výdaje na obnovu dle tabulkového přehledu 11 548,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FOPTB k 31.12.2021 dle výpisu 1 349 655,34 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1
Překlad titulků pro film Zlínský 

klenot do AJ
900,00

2 USB flashdisc Zlínský klenot 10 648,00

C e l k e m 11 548,00

Fond na obnovu Památníku Tomáše 

Bati

Odbor kultury a památkové péče

Příjemce

Michael Maclean Allen, Praha 10, Vršovice, Ruská 828/62,                    

IČO 71996401

REDA a.s., Brno-Slatina, Slatina, Hviezdoslavova 1456/55d,                   

IČO 18828507

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021
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Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Fond zdraví

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 277 257,83 Kč

Tvorba fondu 1 459 091,31 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 459 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 91,31 Kč

Čerpání fondu 1 575 230,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 1 575 230,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 161 119,14 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FZ k 1.1.2021 dle výpisu 277 257,83 Kč

Příjmy na bankovním účtu FZ v roce 2021, v tom: 1 467 291,31 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 1 459 000,00 Kč

 - příjem nevyčerpané dotace 8 200,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu 91,31 Kč

Výdaje z bankovního účtu FZ v roce 2021, v tom: 1 583 430,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 1 575 230,00 Kč

 - vyplacené nedočerpané dotace 8 200,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FZ k 31.12.2021 dle výpisu 161 119,14 Kč

0,00 Kč

-8 200,00 Kč

-8 200,00 Kč

-8 200,00 Kč

 - vyplacené nevyčerpané dotace -8 200,00 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1 Mobilní hospic Strom života 20 000,00

2 Podiatrická poradna 40 000,00

3
Zdravý vývoj nohou a pohybového 

aparátu dětí
16 000,00

4
Diagnostické a poradenské centrum 

v oblasti péče o nohy
80 000,00

5 Handicap Zlín, z.s., Zlín, Padělky VI 1367, IČO 46277633

Dopravní služby pro osoby se 

zdravotním postižením a seniory na 

Zlínsku

640 000,00

6 Holíková Dagmar, Zlín Cannisterapeutická činnost ve Zlíně 5 000,00

7 IdeaZone, z.s., Zlín, Lesní čtvrť III 6970, IČO 04365445
Mám se ráda - zdravé tělo, mysl, 

vztahy a hlava
10 000,00

8 Malá Petra, Zlín Cannisterapeutická činnost ve Zlíně 5 000,00

 - příjem nevyčerpané dotace

Odbor školství a sportu

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu FZ

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovním 

účtu

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji na bankovním 

účtu

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

Příjemce

Andělé stromu života p.s., Nový Jičín, Kostelní 71/37                  

IČO 03632661

Columna centrum s.r.o., Brno-střed, Veveří, Dřevařská 992/18a, 

IČO 60715481

Česká obuvnická a kožedělná asociace, Zlín, třída Tomáše Bati 

5267, IČO 26982510
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9

Poskytování dlouhodobé paliativní 

péče těžce nemocným pacientům 

prostřednictvím Domácího hospice 

Most k domovu Zlín

120 000,00

10

Intenzivní kampaň získávání a 

oceňování bezpříspěvkových dárců 

krve 

20 000,00

11
Výchova obyvatel k poskytování 

předlékařské první pomoci 
20 000,00

12
Výuka poskytování předlékařské 

první pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně
20 000,00

13
Vybavení Humanitární jednotky OS 

ČČK Zlín
2 000,00

14

Příspěvek na pořízení síťové 

jízdenky MHD a vstupenek do ZOO 

Lešná pro dárce krve ze Zlína, 

držitele Zlaté medaile MUDr. 

Janského

248 830,00

15 Červený kříž Zlín pro Týden zdraví 28 000,00

16 ONKO Zlín spolek, Zlín, Dlouhá 164, IČO 02492415 Na činnost organizace 7 000,00

17
Paliativní a hospicová péče v 

domácím prostředí
100 000,00

18 Samari, z. s., Zlín, Burešov 4886, IČO 22671951 Klub zdraví Samari 4 000,00

19 SK Rytmik Zlín, z.s., Zlín, Křiby 4720, IČO 46307478 Zdravý pohyb jako lék i prevence 8 000,00

20
Podzimní vycházka Hostýnskými 

vrchy
5 000,00

21 Mosty 4 000,00

23 Na činnost organizace 2 000,00

24 Rekondiční pobyt 3 000,00

25 Rekondičně edukační pobyt 12 000,00

26
Rekondiční pobyt pro vertebroniky a 

respiriky
13 200,00

27 Rekondiční pobyt pro diabetiky 6 000,00

28 Rekondiční pobyt pro vertebroniky 11 400,00

29 Rekondiční pobyt pro respiriky 6 600,00

30 Na činnost organizace 10 000,00

31 Na činnost organizace 23 000,00

32 Rekondiční pobyt 9 000,00

33

Preventivní zdravotní program  pro 

osoby se zdravotním postižením a 

seniory

8 000,00

34 Rekondiční pobyt 4 800,00

35 Rekondiční pobyt 4 200,00

36 Rekondiční pobyt 1 200,00

37
Hipoterapie a canisterapie pro děti s 

kombinovaným postižením
40 000,00

38 Týden zdraví v Sokole Štípa 2021 18 000,00

C e l k e m 1 575 230,00

Spolek Přátelé evropských vrcholů Zlín, Luhačovice, Polichno 93, 

IČO 49158201

Nadace Most k domovu Zlín, Zlín-Štípa, Mariánské náměstí 48, 

IČO 04135211

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314,           

IČO 00426326

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové péče, z.ú., 

Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, IČO 04977408

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní 

organizace Zlín, Podlesí IV 5348, IČO 62181017

Šance pro život, z. s., Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1290,              

IČO 70876185

Tělocvičná jednota Sokol Štípa, Zlín-Štípa, Mariánské náměstí 

197, IČO 46276335

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Zlín, Zlín-Příluky, Broučkova 372, IČO 00226319

Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Zlín, Zlín-Zálešná VI 2976, 

IČO 61716936

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. základní 

organizace VERTEBRO Zlín, Zlín-Příluky, Zborovská 4163,                         

IČO 65793064

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., Okresní 

organizace Zlín, Zlín-Příluky, Zborovská 4163, IČO 62182030

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní 

organizace RESPI, Zlín, 2. května 4099, IČO 67028225

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Zlín, Podlesí IV 5348, IČO 86552872
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Název fondu Kulturní fond

Správce fondu (odbor) Odbor kultury a památkové péče

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 2 987 042,74 Kč

Tvorba fondu 3 258 421,76 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 3 258 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 421,76 Kč

Čerpání fondu 4 099 743,13 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 4 099 743,13 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 2 145 721,37 Kč

Zůstatek na bankovním účtu KF k 1.1.2021 dle výpisu 2 987 042,74 Kč

Příjmy na bankovním účtu KF v roce 2021, v tom: 3 258 421,76 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 3 258 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu KF 421,76 Kč

Výdaje z bankovního účtu KF v roce 2021, v tom: 4 099 743,13 Kč

 - vyplacené dotace 4 099 743,13 Kč

Zůstatek na bankovním účtu KF k 31.12.2021 dle výpisu 2 145 721,37 Kč

0,00 Kč

Poř.

číslo

1
Vyúčtování - nájemné prostor k 

pravidelné činnosti v roce 2021
22 094,00

2
Koncert k poctě Bohuslava 

Martinů
28 500,00

3 VII. LEŠETÍN FEST 2021 58 000,00

4
Akademie Václava Hudečka 

XXV. ročník
22 813,00

5 Filharmonie pod širým nebem 18 125,00

6 Artrium s.r.o., Fryšták, Holešovská 166, IČO 06052673
Jan Saudek - Světový fotograf 

slaví 85. narozeniny
47 000,00

7
Projekt "Koncerty žánru folk, 

country"
89 100,00

8
Projekt "Jazz do regionu", I. pol. 

2021
81 900,00

9
Projekt "Jazz do regionu", II. pol. 

2021
78 300,00

10 Koncerty žánru folk, country 88 200,00

11
Koncert na náměstí Míru ve Zlíně 

2021
58 575,00

12 Beat Up Zlín, z.s., Zlín, Bartošova 4393, IČO 04937686
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
87 714,00

13
Koncert TeDeum, Missa Bresis, 

Miroslav Hromádka
24 000,00

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

AVION BIG BAND z.s., Zlín, třída Tomáše Bati 204,                     

IČO 22735305

Příjemce Kč

"Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s.", Zlín, Luční 4591,                    

IČO 01278169

"Spolek Lešetín Zlín", Zlín, Lešetín I 610, IČO 22822054

14l15 Baťův institut, příspěvková organizace, Zlín, Vavrečkova 

7040, IČO 72563346

ArtZlín z.s., Zlín, Kúty 1961, IČO 22726306

Účel

CANTICUM CAMERALE z.s., Zlín, třída Tomáše Bati 204,            

IČO 46276980
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14
Soustředění cimbálové muziky 

Paléska
10 800,00

15

Spoluučinkování cimbálové 

muziky Paléska s dětským 

folklorním souborem Vonička v 

roce 2021

15 300,00

16
Veřejné tančírny různých 

tanečních stylů, II. pol. 2021
17 500,00

17
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
57 681,00

18 Křest CD Kosí Bratři 2021 32 775,00

19
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
28 899,00

20 Petr Skalický: Objekty 5 142,50

21
Kamil Mikel: Geometrie světla a 

stínů
7 500,00

22
85. výročí zlínských filmových 

ateliérů 2021
106 800,00

23 Odpoledne s dechovkou 2021 22 663,00

24 Opera a balet ve Zlíně 50 000,00

25
Oprava hudebních nástrojů, I. 

pol. 2021
5 775,00

26
Spolupráce s hostujícím 

dirigentem, I. pol. 2021
14 500,00

27
Spolupráce s hostujícím 

dirigentem, II. pol. 2021
14 500,00

28 Charita Zlín, Burešov 4886, IČO 44117434 Barvy podzimu 2021 7 425,00

29 Letní festival IQ play, II. pol. 2021 36 750,00

30 výstava Fenomén Igráček 34 300,00

31
Kreativní festival stavebnic a her 

II. pol. 2021
32 900,00

32 Jaroslav Bouček, Zlín, Větrná 4606, IČO 10564012
Koncertní vystoupení Jazzbook 

Dixi Zlín
16 819,00

33 Kamarád - Nenuda z.s., Zlín, Gahurova 5265, IČO 22692398 TÁTA - FEST 2021 15 000,00

34
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
2 936,00

35
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
30 725,00

36
Účast tanečních skupin na 

soutěžích
21 275,00

37 Básníci v prostoru Zlín 2021 54 000,00

38 VIII. Zlínský salon mladých 108 000,00

39 Literární jaro Zlín 2021 29 250,00

40

Výstavní cyklus současného a 

zahraničního výtvarného umění 

se zaměřením na site-specific 

umění a performance, Galerie 

Komnata, tř. T. Bati 6189, Zlín, 

II.pol. 2020

23 125,00

41

Výstavní cyklus současného a 

zahraničního výtvarného umění 

zaměřením na site-specific umění 

a performance, I. pol. 2021

21 738,00

42

Galerie Komnata Zlín, Zastávka 

MHD Zahradnická, Zlín, Výstavní 

cyklus současného českého a 

zahraničního výtvarného umění, 

se zaměřením na site-specific a 

performance, II. pol. 2021

22 200,00

43 Kudlovské ateliéry o.p.s., Tečovice 34, IČO 02350998 Výstava modelů autíček 1:18 16 875,00

Klub společenských tanců Aleše a Dany Mědílkových Zlín, z.s., 

Zlín, Gahurova 5265, IČO 68688393

Cimbálová muzika Paléska, z.s., Zlín, Sokolská 3937,                  

IČO 27052770

Dance Studio Starlight, z.s., Zlín-Prštné, Jateční 169,                   

IČO 22762019

Divadlo Scéna, o.p.s., Kuřim, Rozdělovací 1532/18, IČO 22613285

Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, Zlín, 

Slovenská 3063, IČO 46311432

Filmové laboratoře Zlín, a.s., Zlín-Kudlov, Filmová 174,                   

IČO 26737523

Fryštácká Javořina z.s., Zlín, třída Tomáše Bati 204,                     

IČO 68688181

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s., Zlín, náměstí Míru 174,               

IČO 27721469

Hudební sdružení Zlín, z.s., Zlín, třída Tomáše Bati 204,                

IČO 48471178

Inspirace Zlín z.s., Zlín, Bratří Sousedíků 1056, IČO 04535341

Klub filatelistů ve Zlíně, z. s., Zlín-Prštné, Svat. Čecha 352,           

IČO 06722300

Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková 

organizace, Zlín, Vavrečkova 7040, IČO 00094889

Krejčí Tomáš, MgA., Rusava
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44

Výstavy výtvarného umění sochy, 

obrazy, instalace, video art 

Galerie Optika Zlín GOOZ, II. pol. 

2021

28 463,00

45

Výstavy výtvarného umění sochy, 

obrazy, instalace, video art 

Galerie Optika Zlín GOOZ

34 213,00

46 Malá múza z.s., Zlín-Mladcová, Kalinová 635, IČO 22685201
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
144 608,00

47
28. Mezinárodní filmový festival 

Praha FEBIOFEST
50 000,00

48 MgA. Michal Mrkvica, Zlín, Santražiny 4081, IČO 88788911
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
29 868,00

49
Ševci žijí aneb svatý Kryšpín a 

Kryšpinián v muzeu 2021
10 800,00

50
Písní všechno vypovíme, píseň 

všechno vypoví
12 000,00

51 V. Festival Týden Baťa 18 813,00

52
Výstava "Tomáš Baťa osobně" 

145 let inspirace
29 925,00

53
Česko - slovenský dětský 

folklorní festival MÁJÍČEK
49 500,00

54
Přehlídka dětských sborů a schól 

2021
41 250,00

55
Mezinárodní festival 

outdoorových filmů
46 250,00

56 Petr Chlud, Zlín, Křiby 4602, IČO 66604427
BYLI, JSME, BUDEME - koncert 

muzikantů  3. generací
28 688,00

57 Evropský svátek hudby Zlín 2021 15 675,00

58 Koncert Svobody - Zlín 2021 23 100,00

59
Paměť národa Střední Morava - 

1, I. pol. 2021
68 230,00

60
Paměť národa Střední Morava - 

2, II. pol. 2021
77 219,00

61 Smysl smyslů, I. pol. 2021 15 938,00

62 Smysl smyslů II. pol. 2021 31 500,00

63
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
22 821,00

64 Prokop Jan, Zlín

Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti dechové hudby 

MALENOVJANKA v roce 2021

4 475,00

65 31. setkání kytaristů 2021 75 000,00

66 Noc kostelů 2021 16 875,00

67
Obnova oken v průčelí kostela 

svatého Filipa a Jakuba ve Zlíně
100 000,00

68

Restaurování dřevěného zábradlí 

jižní kaple v kostele Narození 

Panny Marie ve Štípě

75 000,00

69
Spolupráce s hostujícím 

dirigentem, I. pol. 2021
18 500,00

70
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
92 453,00

71
Účast na soutěžích mažoretek v 

ČR i zahraničí
25 313,00

72
Spolupráce s hostujícím 

dirigentem, II. pol. 2021
18 500,00

73
Vánoční koncert v Městském 

divadle Zlín
82 500,00

74
Dny umění nevidomých na 

Moravě 2021
16 313,00

Professional story s.r.o., Zlín, nám. T. G. Masaryka 2433,             

IČO 08907650

Lang Leoš, Ing., Otrokovice

MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ FESTIVAL PRAHA - FEBIOFEST, s.r.o., 

Praha 1, Nové Město, Růžová 951/13, IČO 26721546

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, 

Zlín, Vavrečkova 7040, IČO 00089982

Náboženská obec Církve československé husitské ve Zlíně, Zlín, 

Štefánikova 6305, IČO 62182587

Nadace Tomáše Bati, Zlín, Gahurova 292, IČO 65822374

Orel jednota Zlín, Štefánikova 661/21, IČO 64467317

OUTDOOR FILMS s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 

Smetanovo náměstí 1180/7, IČO 28614593

Petr Vítek, Zlín, Lesní 6781, IČO 64461947

POST BELLUM, z. ú.,Praha 2, Vinohrady, Španělská 1073/10,           

IČO 26548526

Robert Černý, Ostrava, Michálkovice, Sládečkova 331/76,             

IČO 45678898

Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 

IČO 40995356

Římskokatolická farnost Štípa, Zlín-Štípa, Mariánské náměstí 57, 

IČO 48471712

Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s.                         

(SDOM Zlín, z. s.), Zlín, Gahurova 5265, IČO 65822471

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek, Praha 1, Nové Město, Krakovská 

1695/21, IČO 65399447
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75

Výstavní cyklus současného a 

zahraničního výtvarného umění 

se zaměřením na site-specific 

umění a performance, Galerie 

Garáž GAG Zlín, II. pol. 2020

25 000,00

76

Výstavní cyklus současného a 

zahraničního výtvarného umění 

se zaměřením na site-specific 

umění a performance, Galerie 

Garáž GAG Zlín, I. pol. 2021

25 000,00

77

Výstavní cyklus současného a 

zahraničního výtvarného umění 

se zaměřením na site-specific 

umění a performance, Galerie 

Garáž GAG Zlín, II. pol. 2021

25 000,00

78
Soustředění souboru Malá 

Vonica, I.pol. 2021
18 000,00

79
Obnova krojových součástek, II. 

pol. 2021
18 000,00

80
Program zahraničních výstav, II. 

pol. 2020
37 500,00

81
Program sólových výstav českých 

umělců, I. pol. 2021
30 000,00

82
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
47 941,00

83
Program výstav - mezinárodní 

spolupráce, I. pol. 2021
20 000,00

84
Program českých a německých 

umělců, II. pol. 2021
33 125,00

85
Výstavní sezona galerie 

Photogether únor-červen 2021
55 688,00

86
Výstavní sezona galerie 

Photogether srpen-prosinec 2021
53 438,00

87
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
42 276,00

88 Spolek Zlínský Zvěřinec, Lukov, Průmyslová 513, IČO 07099541 Druhá divadelní sezona 58 438,00

89

Vystoupení dětí od 4 let, juniorů, 

dospělých pro veřejnost, s tím 

související doprava, pořízení a 

opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních 

soutěžích - reprezentace města 

Zlína na republikových soutěžích, 

I. pol. 2021

18 948,00

90
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
14 998,00

91 Tyátr ModroDiv, z.s., Zlín, Příkrá 3569, IČO 06273777
Inkluzivní divadlo ModroDiv, II. 

pol. 2020
10 000,00

92 Fashion Event Dotek 11 250,00

93 Culturea 2021 17 188,00

94 Busfest 2021 34 375,00

95

Soustředění včetně korepetice, 

pořízení strun, klarinetových 

plátků

47 500,00

96
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
62 925,00

97 VONIČKA Zlín z. s., Zlín, Gahurova 5265, IČO 49156527
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
15 382,00

98
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
192 270,00

99 Živé Jižňáky III 7 125,00

100
Koncert populární hudby "Rock 

and pop and …ZUŠ"
8 550,00

101
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
48 709,00

Valašský soubor Kašava, z. s., Zlín, Štefánikova 2987/91,             

IČO 46311360

Skácel Vojtěch, MgA., Zlín

Slovácký soubor Vonica, z. s., Zlín, třída Tomáše Bati 204,            

IČO 49156074

Společnost KT, z. s., Zlín-Kostelec, Fryštácká 486,                      

IČO 22839674

Spolek Photogether, Zlín, Vysoká 2090, IČO 02386976

Taneční centrum Orianadance, Zlín z. s., Zlín, 2. května 4099,       

IČO 05741408

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, 

IČO 70883521

Základní umělecká škola Morava, spol. s r.o., Zlín, Kotěrova 4395, 

IČO 60724889

Základní umělecká škola Zlín - Jižní Svahy, Zlín, Okružní 4699, 

IČO 00226327
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102
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
19 227,00

103 Koncert učitelů 2021 11 000,00

104
Seriál akcí, přednášek a výstav 

na hvězdárně Zlín I. pol. 2021
15 636,85

105
Seriál akcí, přednášek a výstav 

na hvězdárně Zlín II. pol. 2021
16 852,78

106

Cyklus výstav Galerie Václava 

Chada v prostorách zlínského 

zámku, I. pol. 2021

91 875,00

107

Cyklus výstav Galerie Václava 

Chada v prostorách zlínského 

zámku, II. pol. 2021

73 750,00

108
Nájemné prostor k pravidelné 

činnosti v roce 2021
21 511,00

C e l k e m 4 099 743,13

Základní umělecká škola Zlín, Štefánikova 2987/91, IČO 00838926

Zlínská astronomická společnost, z.s., Zlín, Lesní čtvrť III 5443, 

IČO 46276475

Zlínský zámek o.p.s., Zlín, Soudní 1, IČO 29374511
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Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Sociální fond

Správce fondu (odbor) Odbor sociálních věcí

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 1 288 714,29 Kč

Tvorba fondu 24 021 438,97 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 24 000 000,00 Kč

 - vratky dotací z předchozích let 20 525,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 913,97 Kč

Čerpání fondu 23 226 546,00 Kč

 - poskytnuté dotace - podepsané smlouvy, nároky příjemců 23 226 546,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 2 083 607,26 Kč

Zůstatek na bankovním účtu SF k 1.1.2021 dle výpisu 1 268 375,29 Kč

Příjmy na bankovním účtu SF v roce 2021, v tom: 24 041 777,97 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 24 000 000,00 Kč

20 339,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu SF 913,97 Kč

 - vratky dotací z předchozích let 20 525,00 Kč

Výdaje z bankovního účtu SF v roce 2021, v tom: 23 666 000,00 Kč

 - vyplacené dotace dle tabulkového přehledu 23 226 546,00 Kč

 - poskytnuté zálohy na dotace (zůstatek na účtu 373, ORJ 0022) 439 454,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu SF k 31.12.2021 dle výpisu 1 644 153,26 Kč

20 339,00 Kč

 - je tvořen zůstatkem na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

 - poskytnuté zálohy na dotaci (zůstatek účtu 373, ORJ 0022) 20 339,00 Kč

-20 339,00 Kč

 - vratka nevyčerpaných záloh na dotaci poskytnutých v roce 2020 -20 339,00 Kč

-439 454,00 Kč

-439 454,00 Kč

439 454,00 Kč

439 454,00 Kč

Poř.

číslo Účel Kč

1
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
1 538 000,00

2 Alzheimercentrum Zlín z.ú., Zlosyň 160, IČO 03461891
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
722 334,00

3
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
439 000,00

4
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
478 900,00

 - vrácené zálohy na dotace

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 1.1.2021

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovním účtu 

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji z bankovního účtu
 - poskytnuté nevyčerpané zálohy na dotace (zůstatek účtu 373, ORJ 

0022)

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu k 31.12.2021

  - nevyčerpané zálohy na dotaci (zůstatek účtu 373, ORJ 0022), 

budou vráceny na účet fondu v roce 2022 

Příjemce

ABAPO, s.r.o., Zlín, Divadelní 3242, IČO 02672910

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., Vsetín, Hrbová 1561, 

IČO 25909614

Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková 

organizace, Zlín, U Náhonu 5208, IČO 70850992
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5
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
146 818,00

6
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
996 000,00

7
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
2 954,00

8 Domov Jitka o.p.s., Vsetín, Jasenická 1362, IČO 28634764
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
22 000,00

9
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
11 000,00

10
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
1 663 000,00

11
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
73 102,00

12
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
584 000,00

13
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
65 000,00

14 Dotek z.ú., Vizovice, Pardubská 1194., IČO 27664333
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
51 000,00

15
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
52 000,00

16 Handicap Zlín, z.s., Zlín, Padělky VI 1367., IČO 46277633
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
597 000,00

17 "HVĚZDA z.ú.", Zlín-Malenovice, Masarykova 443, IČO 70829560
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
621 000,00

18 Charita Otrokovice, Otrokovice, Na Uličce 1617, IČO 46276262
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
401 530,00

19 Charita Zlín, Zlín, Burešov 4886, IČO 44117434
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
4 315 000,00

20
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
353 000,00

21

poskytování registrovaných 

sociálních služeb oblast 

Otrokovice

193 399,00

22
poskytování registrovaných 

sociálních služeb oblast Zlín
3 569 474,00

23
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
570 000,00

24
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
363 514,00

25 Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, Okružní 5430, IČO 65792068
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
282 000,00

26
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
104 000,00

27
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
299 920,00

28
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
6 000,00

29
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
524 000,00

30
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
88 000,00

31
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
1 191 000,00

32
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
4 800,00

33 Spolek Pod křídly, Valašské Meziříčí, Družstevní 228, IČO 70640327
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
406 000,00

34 STROP o.p.s., Zlín, Dlouhá 2699, IČO 26590620
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
72 801,00

35
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
314 000,00

36
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
64 000,00

Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. s možností užívání zkrácené 

formy: CSP Zlín, o.p.s., Zlín, Mostní 4058, IČO 25300083

Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s., Zlín, 

Gahurova 5265, IČO 26593823

SENIOR Otrokovice,příspěvková organizace, Otrokovice, K. Čapka 

1615, IČO 62180444

Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace, Zlín, Burešov 3675/4, 

IČO 00839281

Domov Odry, příspěvková organizace, Odry, Hranická 410/56,            

IČO 48804894

Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace, Zlín, Burešov 

4884, IČO 70851042

Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, Luhačovice, 

V Drahách 1105, IČO 70850909

Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace, Lukov, Hradská 

82, IČO 70850941

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, Napajedla, 

Husova 1165., IČO 70850976

Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, Návojná 

100., IČO 70850852

Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, Ostrava-

Přívoz, Newtonova 725/14, IČO 63029391

NADĚJE, Praha 13, Stodůlky, K Brance 11/19e, IČO 00570931

Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Potoky 3314,             

IČO 00426326

Podané ruce - osobní asistence, Frýdek-Místek, Místek, Zborovská 

465, IČO 70632596

Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Zlín-Louky, Chlumská 453,         

IČO 26986728

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace 

Zlín, Podlesí IV 5348, IČO 62181017

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, 

zapsaný spolek, Praha 1, Nové Město, Krakovská 1695/21,                         

IČO 65399447

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, Kroměříž, 

Riegrovo náměstí 159/15, IČO 71193430

Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace, Fryšták, Na Hrádku 100, IČO 70850917

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Uherské 

Hradiště, Štěpnická 1139, IČO 00092096

Společnost Podané ruce o.p.s., Brno-střed, Černá Pole, Hilleho 

1842/5, IČO 60557621

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak, Olomouc, Nové Sady, 

Střední novosadská 356/52, IČO 75095009
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37 Unie Kompas, Zlín, Pod Stráněmi 2505, IČO 67028144
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
897 000,00

38
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
742 000,00

39 Za sklem o.s., Vizovice, Pardubská 293, IČO 22901531
poskytování registrovaných 

sociálních služeb 
402 000,00

C e l k e m 23 226 546,00

VČELKA sociální služby o.p.s., Beroun-Centrum, Pivovarská 170/3, 

IČO 24732915

125



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu FKSP

Správce fondu (odbor) Odbor kanceláře tajemníka

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 3 859 371,09 Kč

Tvorba fondu 9 432 977,37 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 9 432 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FKSP 977,37 Kč

Čerpání fondu 7 530 088,75 Kč

 - poplatky za výběr hotovosti z účtu FKSP 180,00 Kč

 - čerpání FKSP dle kolektivní smlouvy 7 546 048,75 Kč

-84 860,00 Kč

68 720,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 5 762 259,71 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FKSP k 1.1.2021 dle výpisu 3 788 517,09 Kč

Příjmy na bankovním účtu FKSP v roce 2021, v tom: 9 998 787,37 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 9 432 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu FKSP 977,37 Kč

2 500,00 Kč

7 577,00 Kč

1 134,00 Kč

554 599,00 Kč

Výdaje z bankovního účtu FKSP v roce 2021, v tom: 7 852 459,75 Kč

 - poplatky za výběr hotovosti z účtu FKSP 180,00 Kč

7 546 048,75 Kč

-257 445,00 Kč

 - převody peněz do pokladny 554 599,00 Kč

7 577,00 Kč

1 500,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FKSP k 31.12.2021 dle výpisu 5 934 844,71 Kč

70 854,00 Kč

 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

1 134,00 Kč

1 000,00 Kč

68 720,00 Kč

-565 810,00 Kč

-1 500,00 Kč

 - převod peněz z pokladny -554 599,00 Kč

 - přijatá vratka za stravenky z předchozích let od zaměstnanců

 - 314/0020 - poskytnuté zálohy, které v souladu s platnými předpisy nejsou 

čerpáním fondů, ale výdajem bankovního účtu fondu

- záloha na el. energii uhrazená v roce 2020

 - přijaté předepsané vratky výdajů FKSP (vratka penzijního připojištění ze zrušené 

smlouvy)

 - dobropis za neodehraná představení v MDZ

- uhrazené zálohy na elektrickou energii na rek. chatách Syrákov (zůstatek na MD 

účtu 314/0020) z bankovního účtu FKSP (D 236/0101), ale k proúčtování čerpání 

fondu na účtu 419 dojde až po obdržení vyúčtovací faktury od dodavatele (419 je 

vyšší než 236).

 - převody peněz z pokladny

 - použití finančních prostředků k čerpání FKSP dle Kolektivní smlouvy (rozpis v 

tabulce) 

 - 378/0290 - stravenkový paušál za 12/2021,dle nároku - podíl FKSP, jde o 

čerpání fondu, ale výdej z bankovního účtu fondu proběhne v roce 2022

- vrácení předplatného zaměstnancům za neodehraná představení v MDZ

 - vyplacená vratka výdajů FKSP (vratka penzijního připojištění ze zrušené 

smlouvy)

Rozdíl mezi počátečním stavem fondu a zůstatkem na bankovním 

účtu k 1.1.2021

- vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2020 (účet 377/0290)

 - vrácené příspěvky na penzijní připojištění (smlouvy byly ukončeny)

Rozdíly mezi tvorbou fondu a příjmy na bankovní účet
 - přijaté předepsané vratky výdajů FKSP (vratka penzijního připojištění ze zrušené 

smlouvy)
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- vratka podílu na stravném ke mzdám za 12/2020 (účet 377/0290) -1 134,00 Kč

 - vrácené příspěvky na penzijní připojištění (smlouvy byly ukončeny) -1 000,00 Kč

-7 577,00 Kč

-322 371,00 Kč

-84 860,00 Kč

257 445,00 Kč

68 720,00 Kč

-1 500,00 Kč

-7 577,00 Kč

 - převod peněz do pokladny -554 599,00 Kč

-172 585,00 Kč
 - jsou tvořeny zůstatky na jiných rozvahových účtech než 419 a 236:

-257 445,00 Kč

84 860,00 Kč

Poř.

číslo Kč

1 3 563 598,00

2 2 343 250,00

3 880 945,00

4 Peněžní dary při dovršení jubilea 50 let a odchody do starob. důchodu, květin. dary při účasti na pohřbu 119 600,00

5 15 000,00

6 Dětský den, dětské letní tábory, mikulášská nadílka pro děti zaměstnanců 437 219,50

7 185 356,25

8 Předplatné časopisu pro odborovou organizaci 1 080,00

C e l k e m 7 546 048,75

- uhrazené zálohy na elektrickou energii na chatách Syrákov (zůstatek na MD účtu 

314/0020) z bankovního účtu FKSP (D 236/0101), ale k proúčtování čerpání fondu 

na účtu 419 dojde až po obdržení vyúčtovací faktury od dodavatele (419 je vyšší 

než 236)

Rozdíly mezi čerpáním fondu a výdaji z bankovního účtu
 - 314/0020 - poskytnuté zálohy, které v souladu s platnými předpisy nejsou 

čerpáním fondů, ale výdajem bankovní účtu fondu

 - 378/0290 - stravenkový paušál za 12/2021,dle nároku - podíl FKSP, jde o 

čerpání fondu, ale výdej z bankovního účtu fondu proběhne v roce 2022

 - záloha na el. energii uhrazená v roce 2020

 - vratka výkajů FKSP - vratka penzijního přípojištění ze zrušené smlouvy

 - vrácení předplatného zaměstnancům za neodehraná představení v MDZ

Rozdíly mezi konečným stavem fondu a zůstatkem  na bankovním 

účtu FKSP k 31.12.2021

 - 378/0290 - stravenkový paušál za 12/2021,dle nároku - podíl FKSP, jde o 

čerpání fondu, ale výdej z bankovního účtu fondu proběhne v roce 2022

Rekreační chaty Syrákov (el. energie, voda, opravy, revize, údržba, svoz KO, úklid, spotřební materiál)

Způsob použití výdajů FKSP pro zaměstnance v roce 2021

Příspěvek na stravování zaměstnanců

Příspěvek na penzijní připojištění a doplňkové penzijní spoření

Benefity pro zaměstnance, předvánoční setkání, psychologické konzultace

Sociální výpomoc

127



Přehled o tvorbě a čerpání účelového fondu 

statutárního města Zlína za rok 2021

Název fondu Filmový fond

Správce fondu (odbor)

Účetní zůstatek fondu k 1.1.2021 60 870,81 Kč

Tvorba fondu 240 030,25 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 240 000,00 Kč

 - přijaté úroky na účtu 30,25 Kč

Čerpání fondu 0,00 Kč

Stav fondu v účetnictví k 31.12.2021 300 901,06 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FF k 1.1.2021 dle výpisu 60 870,81 Kč

Příjmy na bankovním účtu FF v roce 2021, v tom: 240 030,25 Kč

 - ZMZ schválená dotace do fondu 240 000,00 Kč

 - úroky na bankovním účtu 30,25 Kč

Výdaje z bankovního účtu FF v roce 2021, v tom: 0,00 Kč

Zůstatek na bankovním účtu FF k 31.12.2021 dle výpisu 300 901,06 Kč

0,00 Kč

Rozdíl mezi konečným stavem fondu a zůstatkem na 

bankovním účtu FF

Odbor kultury a památkové péče
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